27.11.2015  с. Иж-Бобья № 4-3

О внесении изменений в Положение о муниципальной

службе в Иж-Бобьинском сельском поселении

Агрызского муниципального района Республики

Татарстан, утвержденного Решением Совета Иж-

Бобьинского сельского поселения Агрызского

муниципального района от 11.07.2014 № 36-1

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации, Совет Иж-Бобьинского сельского поселения Агрызского

муниципального района Республики Татарстан  р е ш и л:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в Иж-Бобьинском

сельском поселении Агрызского муниципального района Республики

Татарстан, утвержденного Решением Совета Иж-Бобьинского сельского

поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан от

20.06.2014 № 35-1  «Положение о муниципальной службе в Иж-Бобьинском

сельском поселении Агрызского муниципального района Республики

Татарстан» следующие изменения:

1.1. Пункт 5.6 Положения в части квалификационных требований для

высших категорий  должностей в части образования дополнить:

«до 1 января 2018 года для должности заместителя руководителя

исполнительного комитета сельского поселения среднее профессиональное

образование»;

1.2. В подпункте 11 пункта 8.5 Положения слова "своего непосредственного

начальника" заменить словами "представителя нанимателя (работодателя)";

1.3. пункта 12.1 и 12.2 Положения изложить в новой редакции:

«12.1. Для целей настоящего Положения используется понятие "конфликт

интересов", установленное частью 1 статьи 10 Федерального закона от 25

декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции";

12.2. Для целей настоящего Положения используется понятие "личная

заинтересованность", установленное частью 2 статьи 10 Федерального закона

от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции";

1.4. в подпункте 12.4 Положения слово ", акциями" и слово ", акции"

исключить.

consultantplus://offline/ref=A4397C263636F9BA6D9A212863D56CC6ED5712BC5754BC5084CA51B75D452448ABF9D31131EEB379R4jAL
consultantplus://offline/ref=A4397C263636F9BA6D9A212863D56CC6ED5712BC5754BC5084CA51B75D452448ABF9D31131EEB379R4j9L

      2.  Обнародовать настоящее Решение  путем размещения на

информационных стендах Совета Иж-Бобьинского сельского поселения

Агрызского муниципального района   Республики Татарстан и разместить его

на официальном сайте Агрызского муниципального района Республики

Татарстан в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель Совета

Глава Иж-Бобьинского

сельского поселения                                                                    Р.Р. ВАГАПОВ